
r S004P01ARV77

NS č. 42/2017/PO
SO/20 17/0226/160/1

DODATEK é. 1

k Nájemní smlouvě č. 42/2017/PO ze dne 30. 10. 2017, uzavřené mezi městem Hodonín jako
pronajímatelem a Lázněmi Hodonín, s.r.o., se sídlem v Hodoníně, Měšťanská 140, IČ:
06458467, jako nájemcem. Předmětem smlouvy je pronájem pozemků a staveb k provozování
koupaliště a krytého plaveckého bazénu podle příslušných předpisů, věetně zajištění
souvisejících služeb.

Smluvní strany:

Město Hodonín

Masarykovo nám. 53/1, Hodonín, PSČ 695 01
zastoupené Mgr. Milanem Lúěkou, starostou

pověřen k podpisu: JUDr. Vítězslav Krabička, místostarosta, na základě usnesení Rady Města
Hodonína ě. 4338 ze dne 7. 2. 2017

IČ: 284891
DIČ: CZ699001303
(dále jen pronajímatel)

a

Lázně Hodonín, s.r.o.
se sídlem v Hodoníně, Měšťanská 140, PSČ 695 01
zastoupena jednatelem společnosti Ing. Milanem Sýkorou

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, odd. C, vložka 101890
IČ: 06458467
DIČ: CZ699001303
(dále jen nájemce)

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách:

I.

Předmět dodatku

V ěl. VI. Ostatní ujednání se vypouští text odstavce ě. 4. ve znění:

„Bez předchozího písemného souhlasu pronajímatele není nájemce oprávněn dát předmět
nájmu, ani jeho část, do podnájmu třetí osobě.“,

a nahrazuje se textem ve znění:

„Nájemce je oprávněn přenechat předmět nájmu nebo jeho část do podnájmu třetí osobě s tím,
že lx ročně bude pronajímatele písemně informovat o uzavřených podnájemních smlouvách.“

II.

Doložka

1 . O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada města Hodonín na své mimořádné schůzi dne
31.7.2018 usnesením ě. 6874.



III.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní smluvní ujednání ze dne 30. 10. 2017 zůstávají beze změn.

2. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží pronajímatel a jeden

stejnopis obdrží nájemce.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti od 15. 8.

2018.

4. Tato smlouva bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České
republiky.

1 5. 08. 2018V Hodoníně dne j 5. 08. 2018 V Hodoníně dne

pronajímatel nájemce


